
写真報告書
〒100‑0001 
東京都千代田区千代田

サンプル不動産株式会社 様

2018年8月
物件名 サンプルマンション 撮影日 2018/08/02

物件所在地 東京都中央区銀座 巡回担当者 物件 写真子

No.0916‑06

〒100‑0001 
東京都千代田区千代田 
TEL:03‑5157‑2830 FAX:03‑5157‑2830

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 

さて、写真を拡大したものをお送りします。

ご確認いただきたく存じます。

不明点等ございましたらご一報ください。

 

記

写真

外観

ドアのガラスを重点的に清掃しました。


